esse opinor, ne cum ma-  
 ximis beneficijs affecti su-  
 mus, & parùm grati esse re-  
 periamur. Sed si est qui  
 vni officiosè refert gratias,  
 quemadmodum æquum est,  
 posteaquam beneficia non  
 mediocria ab illo accepe-  
 rit: multò magis conuenit  
 quamcumulatissimè paria  
 referre patriæ. Etenim su-  
 per parentum ærumnosa af-  
 flictione in ciuitatibus le-  
 ges sunt conditæ. Aequum  
 verò est, <sup>h</sup> communem om-  
 nium matrem patriam esse  
 existimare, huicq̄ pro nu-  
 tricandi officijs ipsarum le-  
 gum decreto iubente quam-  
 amplissimas gratias repo-  
 nere. Cæterùm vsqueadè  
 patriæ negligens & imme-  
 mor conspectus est nemo, vt  
 in alia Republica ætatem  
 degens, omnem curam co-  
 lenda patriæ deposuisset. At etiam qui peregrè multis iacta-  
 ti difficultatibus calamitosè agunt, crebrò testantur rerum  
 optimarum omnium præstantissimum esse patriam: tum  
 etiam egregiè felices, quanquam in cæteris omnibus  
 per omnia bene & beatè vitam exiḡant, tamen in hoc æ-  
 gentissimos se esse opinantur, quod patriæ fines non incolant,

sed

ἀμὰ ξενιτῶν ὄναλθ' ἦ  
 τὸ ἔξωτίας, καὶ τὸς κατὰ τ'  
 ἄκαλυμτίας χρόνον λαμπρῶς  
 γηροσύνης, ἢ δὲ χυμάτων  
 κήσιν, ἢ δὲ τιμῆς δόξαν, ἢ  
 δὲ παύσεως μαρτυρίαν, ἢ δι'  
 ἀνείας ἔπανον, ἔσπιδέων  
 ἐς τὴν πατρίδα πάντας ἰσα-  
 γομύς, ὡς ἐν ἄν' ἄμοις  
 βελτίοισιν ἐπιδαξομένους τὰ  
 αὐτ' ἐκατὰ τὴν ἑστέω γε μάλ-  
 λον ἕκαστ' ὁπῶδα ναβῶδα  
 τῆς πατρίδ' ὅσῳ πρὸ ἄν'  
 φαίνεταί μετόνων παρ' ἄλλοις  
 ἡξιωμέσθ'. ποθὰν μὲν  
 αὐτὸ καὶ νέοις πατρίς, ὅτις δὲ  
 ἡδὴ γυγηρακόσιν ὅσῳ πῶλον  
 τὸ φρονεῖν, ἢ τοῖς νέοις μέ-  
 νων, τοσούτω καὶ πῶλων ἐγγί-  
 νται ὡσθ' ὁ ἔξωτίας.  
 ἕκαστ' γὰρ τῶν γυγηρακό-  
 των καὶ ὁπῶδα, καὶ ἕχεται  
 κατὰ τὸσῶτα ἢ βιορῆνι ἔξω-  
 τιάσθ', ἢ ὅθ' ἔξω τῶν βιῶν,  
 ἐν τῶνθα ὡάλην καὶ τὸ σῶ-

sed extorres & peregrè a-  
 gant. quippe peregrinatio-  
 nis probum non mediocri-  
 ter eos diserciat. Videmus  
 quoq; eos qui per seipus quod  
 peregrè agendo insumpserūt,  
 nonnihil splendoris & glo-  
 riæ sibi adiunxerunt, aut pa-  
 ratis diuitiarum possessioni-  
 bus, aut dignitate & hono-  
 ribus, aut celebri disciplinas  
 rum atque ingenij testimo-  
 nio, aut laude virtutis, oma-  
 nes certatim ad patriam ter-  
 ram properare, quasi nequa-  
 quā apud alios meliores sua  
 ipforum bona essent cū ali-  
 qua laude ostensuri. Ac tan-  
 τὸ quisque maiore studio pa-  
 triam comprehendere appro-  
 perat, quantò rebus maiori-  
 bus dignus apud exteros ha-  
 bitus est. Promde iuuenibus  
 quoque desiderabilis & ama-  
 bilis iuxta est patria. Porro  
 autem homines iam atate ac senio confecti, quantò maiori  
 quàm iuuenes prudentia exculi sunt, tantò vehementiori  
 patriæ dulcedine ac desiderio trahuntur. Quare vnusquis-  
 que è senum numero & festinat, & in votis habet maximè,  
 in solo natalitio vitam cum morte commutatam relinque-  
 re, ut quò loci vitam auspiciatus est, eodem iterum & cor-  
 pus